
Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 

1 
 

 

Датум:03.03.2025. 

 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана 27.став 1.тачка 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 91/2019 и 

92/2023) и Одлуке о покретању поступка и образовању комисије за набавку услуге ревизије, број 

743 од 28.02.2025.године, позивамо вас да, у поступку набавке без примене ЗЈН,  набавка услуге -

услуге ревизије-СРV-79200000-6–рачуноводствене, ревизорске и пореске услуге, Н – У – број 

2.8./2025, доставите своју понуду према следећим елементима:  

 Датум и време: 

Крајњи рок за достављање понуда: 17.03.2025. године до 10:00 часова 

Начин достављања понуде:  1. Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Градски 

водовод“Прокупље  

ул. Браће Стојановић бр.14 Прокупље 

или 

2. На Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт: Зоран Миленовић и Миле Јонић,  

Email: jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

 

Отварање понуда: 

 

   

 17.03.2025. године у 10:15 часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен овим позивом, у 

предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у 

разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

 

ЈКП „Градски водовод„ Прокупље 

 

 

 

 

 

 

mailto:jkpvodovodpk@gmail.com


Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 

2 
 

ПОНУДА бр ________ од __________________ за набавку број: Н- У -2.8./2025 

„ Набавка услуге  ревизије “ 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача:  

 

Матични број понуђача:  

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

 

Електронска адреса понуђача (e-mail): 
 

 

Телефон: 
 

 

 

Телефакс: 
 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 
 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: 

 

 „Набавка услуге ревизије“ 

 

Извршилац посла се обавезује да у пружању услуга ревизије изврши услугу екстерне 

ревизије редовних финансијских извештаја ЈКП „Градски водовод„ Прокупље за  годину која се 

завршава 31.12.2024.године и изради извештај о ревизији финансијских извештаја за 2024.год. 

Рок плаћања не може бити дужи од 45 (четрдесетпет) дана, у складу саЗаконом о роковима 

извршења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Службени гласник РС“ број 119/12), 

рачунајући од дана службеног пријема извештаја и исправног рачуна. 

Плаћање ће се вршити уплатом на рачун понуђача. 

Понуда са предвиђеним авансним плаћањем биће одбијена као неприхватљива. 

 
Рок завршетка ревизије: до тридесет дана од дана закључења уговора. 

Понуђач који учествује у поступку набавке мора да испуни следеће услове: 

 

 Понућач у поступку набавке мора да испуни Обавезне услове из члана 111. Закона  о јавним набавкама, што 

доказује Изјавом (попуњавање Обрасца у прилогу). 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 

3 
 

 Понућач у поступку набавке мора да достави у тренутку закључења уговора  бланко соло меницу 

регистровану код Народне Банке Србије са клаузулом «без протеста» са овлашћењем да је Наручилац може 

попунити на износ од 10% од уговорене вредности уговора без ПДВ-а, као гаранцију за добро извршење 

посла са роком важења 30 дана дужим од дужине трајања уговора. 

Уз меницу Извршилац предаје и картон депонованих потписа и одговарајуће менично 

овлашћење.Финансијско средство обезбеђења се може реализовати у било ком случају непоштовања 

уговорних обавеза. 

  
 Понуђач мора бити уписан у регистар друштава за ревизију коју води Комора овлашћених ревизора, што 

доказује достављањем решења о упису у одговарајући регистар или достављањем копије лиценце. 

Укупна вредност понуде изражена 

у динарима без ПДВ-а 
 

Словима: 

ПДВ 20%:  

Укупна вредност понуде изражена 

у динарима са ПДВ-ом 
 

Словима: 

Датум       Понуђач 

         М. П.  

       _____________________           __________________________ 

 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ  УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  ЧЛ. 117. ЗЈН 

 

У складу са чл. 118. Закона о јавним набавкама под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, 

као заступник понуђача, дајем следећу 

     

И З Ј А В У 

Понуђач ________________________________________________________]у поступку набавке, УСЛУГА 

– Услуге ревизије, Н. У. бр. 2.8./2025; изјављује да: 

 

 Испуњава све услове из чл.111. ЗЈН 

 ће у тренутку закључења уговора доставити бланко соло меницу регистровану код Народне Банке Србије 

са клаузулом «без протеста» са овлашћењем да је Наручилац може попунити на износ од 10% од 

уговорене вредности уговора без ПДВ-а, као гаранцију за добро извршење посла са роком важења 30 

дана дужим од дужине трајања уговора. 

Уз меницу понуђач ће предати и картон депонованих потписа и одговарајуће менично овлашћење.  

 

Место:_____________                                                                                        Понуђач: 

Датум:_____________                                     М.П.                              _____________________                                                         

 

 

 

 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 

4 
 

 

 

                                  ПРАВИЛНО ОВЕРЕНА И ПОТПИСАНА МЕНИЦА 

 
Финансијска гаранција тражи се ради заштите НАРУЧИОЦА од ризика понашања понуђача. 

Образац А-ОБРАЗАЦ  МЕНИЧНОГ ОВЛАШЋЕЊА 

 

На  основу Закона  о  меници  и  Одлуке  о  облику  и  начину  и  коришћењу  јединствених 

инструмената платног промета     

______________________________из____________________,_____________________, 

      (назив правног лица)                            (место)                           (адреса)  

___________________________,_______________________,_______________________ 

         (матични број)                                   (ПИБ)                         (текући рачун) 

доставља: 

МЕНИЧНО ПИСМО – ОВЛАШЋЕЊЕ 

ЗА КОРИСНИКА БЛАНКО СОЛО МЕНИЦЕ 

КОРИСНИК:  

ЈКП Градски водовод  Прокупље, МБ-21830445, ПИБ -113242173; 

 жиро рачун: 265-3300310029309-62  

 

За набавку услуге брoj 2.8/2025 – ,,Услуге ревизије'', достављамо Вам у прилогу 1 (једну) бланко сопствену 

(соло) меницу, серијски број: 

I _________________________________ 

Овлашћујемо Вас као Повериоца да меницу,  дату као средство обезбеђења за извршење услуге, 

можете попунити на износ од 10 % од  укупне вредности понуде без ПДВ,са роком важења 30 дана дужим од 

дужине трајања уговора, дате у нашој понуди бр. ______________од ____.____.2022. године, тј. на износ од 

__________________ динара и овлашћујемо Вас као  Повериоца  да  безусловно  и  неопозиво,  без  протеста  

и  трошкова, вансудским путем у складу са важећим прописима извршите наплату својих потраживања са 

свих наших рачуна као Дужника – издаваоца менице из новчаних средстава, односно друге имовине. 

Меница је важећа и у случају да у року важења понуде дође до: промена лица овлашћених за  

располагање средствима на текућем рачуну Дужника -  Добављача, статусних промена код Дужника - 

Добављача, оснивања нових правних субјеката и др.  

Менично овлашћење важи најмање колико и важење понуде.  

Меницу за озбиљност понуде наручилац ће наплатити у следећим случајевима:  

-у случају да понуђач не буде извршавао своје уговорне обавезе у  роковима  и на начин предвиђен 

уговором.. 

                                       ДУЖНИК – ИЗДАВАЛАЦ МЕНИЦЕ 

                                                 М.П.                     ................................................... 

НАПОМЕНА: Заједно са попуњеним, овереним печатом и потписаним Обрасцем меничног овлашћења  

доставити  бланко  соло меницу  (печатом  оверену  и  потписану),  захтев  за регистрацију менице у Регистру 

меница  Народне банке Србије са овереним пријемом истог од  стране  пословне  банке (оригинал  или  копија), 

попуњено, печатом  оверено и  потписано менично овлашћење и копију картона депонованих потписа. 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62–Raiffaisen банка 

5 
 

 


